A Solar 4, se reúnen los 

siguientes accionistas de la compañía “GENERADORA COTOPAXI 
GENCOTOP S.A.”, a saber: 1) Ing. Pilar Martínez Cubillo por los derechos que 

representa a la Compañía CORPORACION NACIONAL DE ENERGIA CNE 

CIA. LTDA., propietaria de ocho mil noventa acciones (8090); 2) el Ing. 
ENRIQUE PORTALUPPI CASTRO propietario de ochenta y dos acciones 
(082). Los accionistas reunidos representan un total de ocho mil ciento setenta y 
dos acciones ordinarias y nominativas, de un valor unitario de un dólar de los 

Estados Unidos de América, por lo que se encuentra reunido la totalidad del